
 

Retribuzione 2017 di:  ELENA MARGHERITA DAVOLI 

 informazioni personali 

 cognome DAVOLI 

 nome ELENA MARGHERITA 

 data di nascita 11/12/1957 

 ruolo attuale Dirigente Servizio Programmazione del Sistema di Welfare 

 decorrenza  incarico  01/06/2015 

 struttura organizzativa Servizio Programmazione del Sistema di Welfare 

 

 

 retribuzione 2017  

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

44.284,58 

22.339,46 

3.942,25 

 

71.707,68 

 indennità vacanza contrattuale 

 anzianità economica 

314,73 

826,66 

 retribuzione di risultato interim  

 

Rimangono esclusi gli incentivi di cui al D.Lgs. del 12/04/2006, n. 163, spettanti fino all’entrata in vigore della Legge dell’ 11/08/2014, n. 114 e gli onorari per 
avvocatura. 
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